lo sviluppo include il driving dei 
servomotori con opportuni protocolli basati su CAN o su UART, la determinazione della cinematica 
diretta e inversa dei manipolatori utilizzati, il controllo in posizione, la gestione delle traiettorie; 

Durata mesi: 6 (SEI);  

Importo: € 6.600,00 (seimilaseicentoeuro/00) lordi e comprensivi degli oneri a carico 
dell’Amministrazione; 

Sede di svolgimento: Dipartimento di Matematica e Informatica (DMI) 

Responsabile Scientifico: Prof. Corrado Santoro. 

ART. 2 
Possono partecipare alla selezione i candidati che alla data di scadenza del termine utile per la